Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2018 года № 183
«О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани
от 15.11.2010 № 8984»
В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 29.12.2017 № 5998 «Об изменении типа муниципального бюджетного учреждения «Автобаза администрации города Астрахани», в целях создания муниципального казенного учреждения «Автобаза администрация города Астрахани», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 15.11.2010 № 8984 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов», с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации города Астрахани от 17.03.2011 № 1878, от 10.06.2011 № 4700, от 20.06.2011 № 5155, от 23.11.2011 № 11126, от 24.02.2014 № 1029, от 28.02.2014 № 1215, следующие изменения:
- приложение к постановлению администрации города Астрахани от 15.11.2010 № 8984 «Перечень муниципальных казенных учреждений» дополнить абзацем следующего содержания:
«МКУ «Автобаза администрация города Астрахани».
2. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области в установленный законом срок.
2.3. В течение 10 дней после дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
2.4. Копию данного правового акта передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
- разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань»;
- опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на заместителя главы администрации С.Б. Агабекова.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ